
ZARZĄDZENIE NR 2633/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 12 września 2023r. 
 
zmieniające zarządzenie nr 1663/2023  w sprawie darowizny składników mienia Gminy 
Miejskiej Kraków 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 31 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 95, 96 oraz 98 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615), zarządza się, co następuje: 
 
 
 § 1. W zarządzeniu nr 1663/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 czerwca 2023 r.  
w sprawie darowizny składników mienia Gminy Miejskiej Kraków, § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
     „§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny składników majątkowych- 8 sztuk 
mebli biurowych, zwanych dalej składnikami, o łącznej wartości 5 769,48 zł (słownie: pięć 
tysięcy siedemset sześćdziesiąt dziewięć złotych i czterdzieści osiem groszy), na rzecz 
podmiotu pn. Duszpasterskie Stowarzyszenie Osób z Upośledzeniem Umysłowym, Warsztat 
Terapii Zajęciowej z siedzibą w Krakowie, os. Centrum C7 (31-930). 
  2. Składniki wprowadzone do ewidencji pozostałych środków trwałych w roku 2016, 
figurują w ewidencji analitycznej Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza pod numerami 
inwentarzowymi: 
1) UMK/GR.04/2016/44250 – Narożnik górny – wartość: 480,00 zł; 
2) UMK/GR.04/2016/44251 – Szafka górna – wartość: 300,01 zł; 
3) UMK/GR.04/2016/44253 – Szafka z szufladą – wartość: 380,00 zł; 
4) UMK/GR.04/2016/44252 – Szafka górna – wartość: 300,01 zł; 
5) UMK/GR.04/2016/44254 – Narożnik dolny – wartość: 700,00 zł. 

  3. Składnik wprowadzony do ewidencji pozostałych środków trwałych w roku 1998, 
figuruje w ewidencji analitycznej Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza pod numerem 
inwentarzowym: UMK/GR.03/2013/1268 – Stół moduł konferencyjny – wartość: 2 336,06 zł. 

  4. Składnik wprowadzony do ewidencji pozostałych środków trwałych w roku 2004, 
figuruje w ewidencji analitycznej Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza pod numerem 
inwentarzowym: UMK/GR.03/2013/1269 – Stół składany – wartość: 512,40 zł. 

  5. Składnik wprowadzony do ewidencji pozostałych środków trwałych w roku 2007, 
figuruje w ewidencji analitycznej Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza pod numerem 
inwentarzowym: UMK/GR.07/2013/23045 – Fotel obrotowy – wartość: 761,00 zł.” 
 
 
  § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


